Chinautla, Guatemala (Con Posesión).   

Dirección: Lote cinco, manzana M, sector seis, Del Condominio Las Villas del Milagro, Aldea Concepción Sacojito, Chinautla, Guatemala.  

DESCRIPCION DEL INMUEBLE: Casa identificada como Finca 740 Folio 240 Libro 542E de Guatemala y una cuatrocientos cincuenta y una ava 
(1/451ava) parte de los derechos de Copropiedad de la Finca 9324 Folio 324 Libro 499E de Guatemala. 

Q150,000.00 

75 m2 

https://maps.app.goo.gl/HZtHDXX256mPx6Lv5 

https://maps.app.goo.gl/HZtHDXX256mPx6Lv5